
Mārupes Mūzikas un
mākslas skola

Mārupes
vidusskola

AUTOBUSS

Mārupes Mūzikas un mākslas skola – „Vētras” – Rožu iela – 
Vecozolu nami – 25.autobusa galapunkts (Tīraines staļļi) – 
Gaujas iela – Mazā Zemturu iela – Amatas iela – Braslas iela – 
Mārupe novada Dome – Pededzes iela – Brūkleņu iela – Sējas 
iela – Kantora iela – Mārupes vidusskola

Nr.2
No Mārupes Mūzikas un mākslas skolas

Izmaiņas skolēnu autobusa maršrutā, 
sakarā ar Daugavas ielas rekonstrukciju! 

7.15
8.15

15.00
16.00

Mārupes Mūzikas un mākslas skola – Jaunmārupes 
pamatskola – Stīpnieku ceļš – Milži – Mārupes vidusskola

Jaunmārupes
pamatskola

Mārupes
novada dome



Mārupes Mūzikas un
mākslas skola

Mārupes
vidusskola

Jaunmārupes
pamatskola

AUTOBUSS

Mārupes vidusskola – Milži – Stīpnieku ceļš – Mārupes 
Mūzikas un mākslas skola

Mārupes vidusskola – Brūkleņu iela – Sējas iela – Pededzes 
iela – Mārupes novada Dome – Gaujas iela – Braslas iela – 
Amatas iela – Mazā Zemturu iela – Vecozolu nami – 
25.autobusa galapunkts (Tīraines staļļi) – Rožu iela – P132 – 
„Vētras” – Jaunmārupe – Mārupes Mūzikas un mākslas skola

Nr.2
No Mārupes vidusskolas

13.45*

Autobusa maršruts līdz pieturai “Puķulejas”*

7.45

14.35
15.25
16.15

Izmaiņas skolēnu autobusa maršrutā, 
sakarā ar Daugavas ielas rekonstrukciju! 

Puķulejas

Mārupes
novada dome


